KARO Leather a.s. 

PROSPEKT AKCIÍ 

ISIN CZ0009008819 

Akcie v počtu 6 900 000 (slovy: šest milionů devět set tisíc) kusů, jejichž emitentem je společnost 

KARO Leather a.s. se sídlem Rohanské nábřeží 642/35, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 072 05 571, 

LEI: 315700BCW5B5A5SO7137, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 23542 vedenou 

u Městského soudu v Praze (dále jen "Emitent" nebo "Společnost"), byly vydány podle českého práva